
 

平成２７年８月 

加盟店各位 

株式会社日専連パートナーズ 

 

「総額５００，０００円キャッシュバックキャンペーン」 

店頭ＰＲ用ＰОＰのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当社の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、９月１日（火）より秋のお買い物キャンペーンを実施いたします。 

期間中にエントリーいただいた会員様でカードショッピング３万円を１口とし、抽選で１００ 

名様に総額５００，０００円をキャッシュバックする、大変お得な内容となっております。 

 つきましては、下部のキャンペーンＰＯＰを店頭に掲示していただき、加盟店様の販促にご活

用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

                                            

 

 

 

          
 

 

 

 

 

期間：2015年９／１（火）～１１／３０（月） 
 

※キャンペーンの参加にはエントリーが必要です。 

  詳しくは日専連パートナーズホームページでご確認いただくか、下記までお問い合わせ下さい。 

日専連パートナーズＴＥＬ：０１２０－２７５－４３２ 

期間中、日専連カードをご利用で 


